NAS IMEDIAÇÕES; O AMBIENTE 
DEVERÁ SER ENTREGUE EM 
PERFEITAS CONDIÇÕES DE 
LIMPEZA, SEGURANÇA E 
FUNCIONAMENTO, DISPONÍVEL 
POR PERÍODO PREVIAMENTE 
ACORDADO, CONFORME A 
PROGRAMAÇÃO DO INSTITUTO. 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos 

reais). 

ANEXO II 

REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO 

Processo nº 028/2025 

Credenciamento nº 001/2025 - INEXIGIBILIDADE 

Ilmo(a) Sr. (a) 

Agente de Contratação do INSTITUTO DE PREVIDENCIA VARRE-SAI PREV.

[...]

poderão ser utilizados conforme a necessidade real e a programação institucional, sem 

compromisso de consumo mínimo, respeitando a legalidade, a economicidade e a eficiência 

administrativa. 

8 - Estimativa do Valor da Contratação 

8.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais). 

8.2 - Os valores aqui apresentados são meramente indicativos, não se tratando dos preços de 

referência da futura contratação, o qual será realizado oportunamente quando da elaboração do 

Termo de Referência, acompanhados dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo